
C-VITAMIINI häivyttää kliinisten 
kokeiden mukaan juonteita ja 
ryppyjä, jotka ovat aiheutuneet ihon 
aurinkovaurioista.

RESVERATROLI on tehokas 
antioksidantti, joka auttaa 
ehkäisemään ihon ikääntymisen 
näkyviä merkkejä.

ASETYYLIHEKSAPEPTIDI-8 vähentää 
signaaleja, jotka ajan mittaan 
aiheuttavat juonteita ja ryppyjä.

Vahvistaa ihoa ja ehkäisee juonteita ja 
ryppyjä yleisesti käytetyillä ainesosilla.

Käytetään aamulla ja illalla. Voidaan 
käyttää HA + Ceramide Hydratorin 
kanssa. Levitä C + Resveratrol Line-
Reducer ensin. Voidaan käyttää 
Retinol 0.5 -seerumin kanssa 
retinoinnin jälkeen. Käytä Line-
Reduceria aamulla ja/tai joka toinen 
ilta.

1 kuukausi kaksi kertaa päivässä 
käytettynä.

HYALURONIHAPPO (HA) on tehokas 
kosteuttava ainesosa, joka voi sitoa vettä 
yli 1 000 kertaa oman painonsa verran.
Hyaluronihapon kaksi muotoa vaikuttavat 
ihoon kahdella tavalla ja vähentävät ihon 
kuivumista.
KERAMIDIT ovat tärkein ihon kosteus-
pitoisuutta ylläpitävä ainesosa. 
ROHTORAUTAYRTTIUUTE (VERBENA 
OFFICINALIS) on kasviuute, joka 
tunnetusti parantaa ihon kosteutusta ja 
vahvistaa ihon suojakerrosta.

Edistyneet kosteuttavat ainesosat 
kosteuttavat ja vahvistavat ihon 
suojakerrosta.

Ota puhdistuksen ja kasvoveden jälkeen 6–8 pisaraa kädelle (mieltymyksesi mukaan). Levitä kasvoille tasaisesti.

Käytetään aamulla ja illalla. Voidaan 
käyttää kaikkien muiden Clinical Solutions® 
-boosterien kanssa. Suosittelemme kuitenkin, 
että HA + Ceramide Hydrator yhdistetään 
vain YHTEEN muista boostereista. Valitse 
tarpeisiisi sopiva. Levitä HA + Ceriamide 
Hydrator aina viimeiseksi. Voidaan käyttää 
retinoinnin aikana ja sen jälkeen.

1 kuukausi kaksi kertaa päivässä 
käytettynä.

FERULIHAPPO on tehokas antioksidantti. 
Se suojaa ihoa ulkoisilta tekijöiltä, jotka 
aiheuttavat pigmenttimuutoksia.

NIASIINIAMIDI on B3-vitamiinin kahdesta 
yleisimmästä muodosta toinen. Se on 
välttämätön ravintoaine ja tunnetaan ihoa 
kirkastavasta vaikutuksestaan.

VALKOPAPU-UUTE (KASVIAMINOHAPPO) 
vaikuttaa ihoa kirkastavasti.

Kolme vaikuttavaa ainesosaa auttavat 
häivyttämään pigmenttimuutoksia, 
tasoittamaan ihonsävyä ja kirkastamaan 
ihoa.

Käytetään aamulla ja illalla. Voidaan käyttää HA 
+ Ceramide Hydratorin kanssa. Levitä silloin 
Ferulic + Niacinamide Brightener ensin. Voidaan 
käyttää Retinol 0.5 -seerumin kanssa retinoinnin 
jälkeen. Käytä silloin Brighteneria aamulla ja 
ennen Retinol 0.5 -seerumia illalla.

1 kuukausi kaksi kertaa päivässä 
käytettynä.

POLYHYDROKSIHAPPO (PHA) on tarkoitettu 
pinnalliseen kuorintaan. Auttaa parantamaan 
ihon heleyttä ja rakennetta poistamalla 
kuolleita ihosoluja ihon pinnasta.

ALFAHYDROKSIHAPPO (AHA) on tarkoitettu 
syväkuorintaan. Kiihdyttää ihosolujen 
uusiutumista ja kuoriutumista poistamalla 
kuolleita ihosoluja useista ihokerroksista.

GLYSERIINI sitoo kosteutta ja lisää ihon 
ylimpien kerrosten kosteuspitoisuutta.

Kolme vaikuttavaa ainesosaa kiihdyttävät 
ihon uusiutumista, poistavat kuolleita 
ihosoluja ja kosteuttavat ihoa.

Käytetään vain illalla 2–3 kertaa viikossa. Voidaan 
käyttää HA + Ceramide Hydratorin kanssa. Levitä 
silloin PHA + AHA Resurfacer ensin. 

Sisältää AHA-happoa, mikä voi herkistää ihoa 
auringolle. Muista seuraavana päivänä käyttää 
kasvoilla aurinkosuojakertoimellista voidetta ja 
rajoittaa auringolle altistumista boosterin käytön 
aikana.

Älä käytä yhdessä Retinol 05. -seerumin tai salisyyli-
happoa sisältävien Clear Proof® -tuotteiden kanssa.  
Älä käytä kuorivia tuotteita samana päivänä.

4–5 kuukautta 2–3 kertaa viikossa 
käytettynä.

TORJUU IHON SAMEUTTA JA 
EPÄTASAISUUTTA

HÄIVYTTÄÄ PIGMENTTIMUUTOKSIAKOSTEUTTAA IHOA TORJUU JUONTEITA JA RYPPYJÄ

Mary Kay Clinical
Solutions®
C + Resveratrol
Line-Reducer

Mary Kay Clinical
Solutions®
HA + Ceramide
Hydrator

Mary Kay
Clinical Solutions®
Ferulic +
Niacinamide
Brightener

Mary Kay Clinical
Solutions®
PHA + AHA
Resurfacer

Kun olet valinnut tarpeisiisi parhaiten sopivan boosterin, se on helppo ottaa 
osaksi ihonhoitorutiinia. Voit käyttää myös useita boostereita. Katso ohjeet 
kohdasta käyttö.

Boosterit ovat huipputehokkaita dermokosmetiikkatuotteita, jotka sisältävät tehoaineita 
tiivistetyssä muodossa. Boosterit täyttävät tarpeesi, halusitpa häivyttää juonteita ja 
ryppyjä, kosteuttaa ihoasi tai vain käyttää ihonhoitorutiineissasi parempia ainesosia.
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HÄIVYTTÄÄ JA EHKÄISEE NÄKYVIÄ IKÄÄNTYMISEN MERKKEJÄ
RAUHOITTAA JA KOSTEUTTAA KUIVAA/ÄRTYNYTTÄ IHOA 
RETINOINNIN AIKANA

RETINOLI (A-VITAMIINI) ihotautilääkärit suosittelevat retinolia 
kaikenikäisille aikuisille torjumaan ikääntymisen merkkien 
ilmaantumista ja ehkäisemään erottuvia ikääntymisen merkkejä.

KASVIÖLJYT kookoksen, jojoban, saflorin ja oliivin hyödylliset rasvahapot 
ravitsevat ja rauhoittavat ihoa.
GLYSERIINI on kosteutta sitova ainesosa, jota käytetään yleisesti sitomaan 
kosteutta ihon pintakerroksissa.
SKVALAANI on kasviperäinen ainesosa, joka kosteuttaa, suojaa ihon suojakerrosta 
ja ehkäisee ihon kuivumista.

Edistää ihon kollageenin ja elastiinin luonnollista tuotantoa.
Häivyttää todistetusti ikääntymisen näkyviä merkkejä ja torjuu 
juonteiden ja ryppyjen muodostumista.

Kosteuttaa välittömästi ja rauhoittaa ärtynyttä ihoa.* Suunniteltu erityisesti rauhoittamaan 
retinolilla käsiteltyä ihoa, mutta se sopii myös rauhoittavaksi facial milkiksi, jonka kevyeen ja hyvää 
tekeviä ainesosia sisältävään koostumukseen monet käyttäjät varmasti ihastuvat.

Mary Kay suosittelee puhdasta retinolia ensi kertaa käyttäville 
hellävaraisen retinointirutiinin noudattamista. 
Kun iho on tottunut retinoliin, retinolia voidaan käyttää  
jopa joka ilta. Käytä yksi pumpun painallus.

Kysy retinointirutiinista Itsenäiseltä Ihonhoitokonsultiltasi.

Levitä aamulla ja illalla ennen kasvovoidetta. Levitä tarvittaessa päivällä meikin 
päälle rauhoittamaan ja ravitsemaan ihoa. Käytä retinoinnin aikana tarpeen 
mukaan.
 
Kysy retinointirutiinista Itsenäiseltä Ihonhoitokonsultiltasi.

Riittävyys retinoinnin aikana vaihtelee käytön mukaan.
Retinoinnin jälkeen 4–5 kuukautta, kun iltaisin käytetään yksi 
pumpun painallus.

Riittävyys retinoinnin aikana vaihtelee käytön mukaan.  
Retinoinnin jälkeen 4–5 kuukautta.

Kehittäessään uuden Clinical Solutions® -sarjan tuotteet Mary Kay vei turvallisuustestit ja väitteiden tarkistuksen askelen pidemmälle ottamalla 
prosessiin mukaan ulkoisen neuvoa-antavan ryhmän, joka koostui sertifioiduista yhdysvaltalaisista ihonhoidon asiantuntijoista ja joka arvioi 
tuotekoostumukset ja ainesosat. Ihotautilääkärit valittiin ryhmään kattavan asiantuntemuksensa, tieteellisen taustansa ja ammattiosaamisensa 
perusteella.
Tämä merkki osoittaa, että ulkoinen ihotautilääkäreistä koostuva ryhmä on arvioinut tuotteet, ainesosat ja tuotekoostumukset kliinisin testein.

*Tulokset perustuvat kahteen puolueettomaan kliiniseen tutkimukseen, joissa naiset käyttivät Mary Kay 
Clinical Solutions® Calm + Restore Facial Milkiä. Älä käytä Mary Kay Clinical Solutions® Retinol 0.5 -seerumia, 
jos olet raskaana, imetät tai suunnittelet raskautta.

Retinol 0.5 Set on tehokas tuotekaksikko, joka on kehitetty 
torjumaan kaikenlaisia ikääntymisen merkkejä.  
Retinol 0.5 Setin voi yhdistää myös osaan muista boostereista. 

MARY KAY CLINICAL SOLUTIONS®

Mary Kay Clinical
Solutions® Calm +
Restore Facial Milk

Mary Kay Clinical
Solutions® Retinol 0.5


